
天津众科创谱科技有限公司

产品资料

www.tjzkcp.com

MI-B10 智能型BOD测定仪

技术参数

1

2

3

4

5

6

8

7

9

10

11

12

13

14

    MI-B10型BOD测定仪依据国家标准《HJ505-2009》
五日生化需氧量（BOD5的测定）模拟自然界中有机物的

生物降解过程，采用简单、安全、可靠的无汞压差感测

法测量水中BOD；仪器智能运行，自动测试并存储数据

，实验过程无需实验人员值守；适用于监测站、污水处

理厂、第三方检测机构、高校及科研院所等单位的生化

需氧量测定。

仪器名称 生化需氧量（BOD5）测定仪

0~4000mg/L

20000组

6组

0.01mg/L

10W

272*185*75mm

测定范围

存储数据

测量数量

分辨率

额定功率

仪器尺寸

仪器型号 MI-B10

±8%

1~7天

580mL

20±1℃

220V/50Hz

测定精度

测试周期

培养瓶容积

培养温度

电源

2.4kg仪器重量



天津众科创谱科技有限公司

www.tjzkcp.com

品质保证

售后承诺

专业技术支持

24小时服务在线 迅捷服务

质保服务
电话指导·视频教程·上门服务

工程师一对一售后服务 所售产品顺丰送货上门

质保期内只换不修
保

服务热线：400-838-0505 


