始于2000年 选择众科创谱 尊享优质体验

产品资料

MI-B10 智能型BOD测定仪

MI-B10型BOD测定仪依据国家标准《HJ505-2009》 五日生化需氧量(BOD5的测定)模拟自然界中有机物的 生物降解过程,采用简单、安全、可靠的无汞压差感测 法测量水中BOD;仪器智能运行,自动测试并存储数据 ,实验过程无需实验人员值守;适用于监测站、污水处 理厂、第三方检测机构、高校及科研院所等单位的生化 需氧量测定。







技术参数

1	仪器名称	生化需氧量(BOD5)测定仪	8	仪器型号	MI-B10
2	测定范围	0~4000mg/L	9	测定精度	±8%
3	存储数据	20000组	10	测试周期	1~7天
4	测量数量	6组	11	培养瓶容积	580mL
5	分辨率	0.01mg/L	12	培养温度	20±1℃
6	额定功率	10W	13	电源	220V/50Hz
7	仪器尺寸	272*185*75mm	14	仪器重量	2. 4kg



售后承诺



专业技术支持

电话指导•视频教程•上门服务



质保服务

质保期内只换不修



24小时服务在线

工程师一对一售后服务



迅捷服务

所售产品顺丰送货上门

品质保证





























服务热线: 400-838-0505